PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/ MF nº 95 . 680 . 831 . 0001 - 68

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 Fone/Fax (43) 4731238

E-mail: contabil@lidianopolis.pr.gov.br

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CHAMADA PÚBLICA DO TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO GRATUITO Nº 01/2025

            O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS RESOLVE DEFERIR AS INSCRIÇÕES PARA CHAMADA PÚBLICA CONFORME

EDITAL Nº 01/2025

         CLASSIFICAÇÃO ENSINO SUPERIOR PRESENCIAL -   RENOVAÇÃO

Nº INSC NOME RG Nº

01 64 JAQUELLINE NAYHARA COSTA 14 *** *** 9

02   35   EVELIN TOLEDO BARBOSA 14 *** ***8

03   52 BEATRIZ DA SILVA DE MOURA 15 *** *** 8

04 49  GABRIELA FERNANDA VANGURA BARESTELLO 14 *** *** 4

05 62 KETLYN PRICINATO CAMARGO 14 *** *** 8

06 30 VITOR HUGO APARECIDO DENIS LEOPOLDINO 14 *** *** 6

07 27 MELISSA MARIANA DE SOUZA 14 *** *** 0

08 66 CARLAS GABRIELA DOS SANTOS 15 *** *** 4

09 37 MARCELO MARCOS CORREA 14 *** *** 7

10 33 GIOVANA DE CASSIA MORAIS 15 *** *** 4

11 72 GUILHERME HENRIQUE OLIVEIRA 14 *** *** 9

12 48 CAMILA RAFAÉLA DA SILVA 14 *** *** 3

13 10 CÁSSIA JAMILLE MAGRI DA SILVA 16 *** *** 6

14 67   ERIQUI FELIPE DOS SANTOS SAMPAIO 15 *** *** 1

15 70 KAUANI KAMILY GUIMARÃES 14 *** *** 9

16 21 VIVIAN DO CARMO LIMA 15 *** *** 8

17 22 LILIAN NATALIE COSTA PAULINO 10 *** *** 6

18 26 LANA CRISTINA BRAZ DOS SANTOS 15 *** *** 5

19 23 PEDRO HENRIQUE TACHINSKI DE ABREU 14 *** *** 6

20 13 JULIANA FARIA DA SILVA BERETELLO 9 *** *** 9

21 02 DIEGO MANOEL VILELA 10 *** *** 1

22 60 JOSÉ TRAMONTINA NETO 14 *** *** 6

23 38 LUIZ HENRIQUE CORREA 13 *** *** 3

24 79 DANILO SILVA AMARAL 54 *** *** 2

25 46 DIENIS DIOCRÉSIO SOUZA DE JESUS 15 *** *** 6

26 41 PEDRO HENRIQUE DIAS CARVALHO 14 *** *** 6

27 15 BRUNO VITAL DA SILVA 54 *** *** 8

28 74 BRAYAN JOSE AQUINO REGO 15 *** *** 5

mailto:contabil@lidianopolis.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/ MF nº 95 . 680 . 831 . 0001 - 68

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 Fone/Fax (43) 4731238

E-mail: contabil@lidianopolis.pr.gov.br

29 76 LETICIA GABRIELLI BORGES DE MELO 13 *** *** 6

30 24 ANNA CAROLINA LEAL SOBREIRA 14 *** *** 2

31 56 HIGOR BRAEN DA SILVA 10 *** *** 0

32 36 ANA KAROLINE MILANI FRANÇA 13 *** *** 2

33 44 ISABELLA FERRO ORTIZ 12 *** ***9

34 14 BEATRIZ VITAL DA SILVA 54 *** *** 3

35 25 JOÃO PEDRO GLOOR 14 *** *** 0

36 28 LETICIA GABRIELA CARDOSO RUY 15 *** *** 1

37 71 ARIANI SIBELY CAMARGO 15 *** *** 3

38 43 ADRIANA FREITAS DE ANDRADE OLIVEIRA 10 *** *** 6

39  75 HITALLO KAIKY CHISTO ROCHA 13 *** *** 8

40 20 RAISSA SOARES MOREIRA 15 *** *** 2

41 50 VICTÓRIA REGINA BOVO BATISTON 15 *** *** 0

42 54 MARIA CLARA COSTA GOMES 13 *** *** 7

43 61 VITORIA GABRIELA DOS SANTOS 15 *** *** 9

   CLASSIFICAÇÃO CURSO TÉCNICO – RENOVAÇÃO

Nº INSC NOME RG Nº

44 42 ELISA APARECIDA BATISTÃO 13 *** *** 7

     CLASSIFICAÇÃO ENSINO SUPERIOR PRESENCIAL – VAGAS REMANESCENTES

Nº INSC NOME RG Nº

45 11 DIENE FERNANDA LOPES ALMEIDA 10 *** *** 9

46 45   MARIA EDUARDA DA SILVA PINHEIRO 16 *** *** 5

47 06   ANA CLAUDIA BATISTON MENDES 15 *** *** 4

48 53   SARA QUINBERLI DA SILVA DE MOURA 16 *** *** 2

49 08   PAULA CRISTINA CORDEIRO DOS SANTOS 15 *** *** 5

50 18   GLORIA ROBERTA DURVAL VALÉRIO 15 *** *** 4

mailto:contabil@lidianopolis.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/ MF nº 95 . 680 . 831 . 0001 - 68

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 Fone/Fax (43) 4731238

E-mail: contabil@lidianopolis.pr.gov.br

          CADASTRO EM LISTA DE ESPERA

Nº INSC NOME RG Nº RESULTADO

01 04 KETLYN GABRIELLA LIMA 15 *** *** 6 LISTA DE ESPERA

02 31 BIANCA CRISTINA FRANÇA DA SILVA 16 *** *** 4 LISTA DE ESPERA

03 05 RAFAEL HENRIQWUE FERNANDES

PERINOTO

14 *** *** 2 LISTA DE ESPERA

04 29 TAYSA HELOA BATIVA CUSTÓDIO 14 *** *** 6 LISTA DE SPERA

05 47 VINICIOS HENRIQUE FAVARO LEAL 15 *** *** 5 LISTA DE ESPERA

06 12 GUILHERME HENRIQUE VITORINO

PROENÇA

16 *** *** 5 LISTA DE ESPERA

07 40 GABRIELEN DE CASSIA MAHNIC

PEREIRA

14 *** *** 9 LISTA DE ESPERA

08 16 DAVY DIOGO DA SILVA 13 *** *** 3 LISTA DE ESPERA

09 17 BEATRIZ SERVINO 16 *** *** 4 LISTA DE ESPERA

10 07 CASSIA GABRIELY FIORINI 15 *** *** 7 LISTA DE ESPERA

11 65 ADRIENY LAIZ DA CONCEIÇÃO 12 *** *** 9 LISTA DE ESPERA

12 51 NATAN NATANAEL DA SILVA 15 *** *** 5 LISTA DE ESPERA

13 69 JOÃO GUILHERME URBANAS

ROMEIRO MOLINA

14 *** *** 4 LISTA DE ESPERA

14 58 CARLOS KHAUAN PEREIRA 083 *** ***31 LISTA DE ESPERA

15 57 JOÃO VICTOR DE ANDRADE 16 *** ***4 LISTA DE ESPERA

16  34 KHAUAN ISMAEL SANTOS ALVES 15 *** *** 1 LISTA DE ESPERA

17 63 ALEXANDRE DELFINO PINHEIRO 16 *** *** 7 LISTA DE ESPERA

18 68 ADRIANA LETICIA DA SILVA

GONÇALVES

14 *** *** 2 LISTA DE ESPERA

19 03 CASSIA MARIA XAVIER DE ASSIS 15 *** *** 8 LISTA DE ESPERA

20 09 DAVY MARIANO FERREIRA 55 *** *** 1 LISTA DE ESPERA

21 55 LUIZ FELYPE FERRES MORALES 15 *** *** 2 LISTA DE ESPERA

22 39 NICOLAS MATEUS DOS SANTOS 14 *** *** 0 LISTA DE ESPERA

23 78 MIKAEL BELBIANO DOS SANTOS 15 *** *** 7 LISTA DE ESPERA

24 01 FELIPE EDUARDO GUERRA SANTANA 15 *** *** 0 LISTA DE ESPERA

25 19 MARCOS RENATO DE MIRANDA 14 *** *** 0 LISTA DE ESPERA

26 32 BRUNA FERNANDA LEAL 15 *** *** 9 LISTA DE ESPERA

27 77 LUCAS MOURA PAVLIK 15 *** *** 8 LISTA DE ESPERA

28 73 LORENZO SAKAMOTO FERTONANI 13 *** *** 8

29 59 MURILO HEY 15 *** *** 1 LISTA DE ESPERA

mailto:contabil@lidianopolis.pr.gov.br